关于召开新版北仑区人民政府网站内容管理系统培训会议的通知

各街道办事处，区政府、开发区管委会各部门、各直属单位，驻区垂直管理各单位：

    根据《国务院办公厅关于印发政府网站发展指引的通知》（国办发[2017]47号）及省市政府办公厅关于政府网站集约化建设的相关要求，区委区政府电子政务办前期对北仑区人民政府网站进行了全新改版并将网站内容管理系统迁移至宁波市政府网站集约化平台，目前已经具备上线运行的条件。为保证新版北仑区人民政府网站上线后各栏目运行正常、各有关单位报送信息顺畅，决定召开新版北仑区人民政府网站内容管理系统培训会议，现将有关事项通知如下：

会议时间

9月14日（星期五）下午14： 30 ，会期半天。

会议地点

北仑区政府行政中心A座201会议室。

参加人员

各有关单位分管领导及相关栏目内容保障技术维护人员，具体责任分解见《宁波市北仑区人民政府办公室关于印发北仑区人民政府门户网站（北仑之窗）管理办法的通知》（附件1）。

会议议程

（一）新版北仑区人民政府网站运行管理工作部署。

（二）新版北仑区人民政府网站内容管理系统培训。

（三）交流答疑。

其他事项

    （一）参会人员请填写《北仑区人民政府网站内容保障分管领导及联络员名单》（见附件2），自行打印并随会上交。

（二）参会人员请于2018年9月13日下午16：00前将参会回执（见附件3）上交区委区政府电子政务办，联系人：吴亦姚，86780221；戴赟，86780224。

（三）为方便日常交流沟通，请各单位联络员及时加入北仑区网站联络员钉钉群，群二维码：

[image: image1.jpg]teRRmRERE gD

© BT HB, TAMAZE.

附件：1、《宁波市北仑区人民政府办公室关于印发北仑区人民政府门户网站（北仑之窗）管理办法的通知》

2、北仑区人民政府网站内容保障分管领导及联络员名单

 3、参会回执
附件1

北仑区人民政府网站内容保障分管领导及联络员名单

填表单位：

	成员类别
	姓名
	职务
	联系电话
	手机
	QQ
	备注

	分管领导

	联络员

附件2

新版北仑区人民政府网站内容管理系统培训会议参会回执
填表单位：

	姓名
	职务
	联系电话
	手机